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TP-LINK SM311LS modul 1GB SFP LC
SM (10km)

Cena brutto 71,00 zł

Cena netto 57,72 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 36087626

Kod producenta TL-SM311LS

Kod EAN 6935364030216

Producent TP-LINK

Opis produktu

TP-LINK SM311LS modul 1GB SFP LC SM (10km)

Moduł MiniGBIC
Jednomodowy moduł MiniGBIC
Zgodność z przełącznikami z serii T3700, T2700, T2600, T2500, T1700, T1600, T1500, 2/3/5 oraz z media
konwerterem MC220L

Zastosowanie produktu
Karty do modułów światłowodowych z serii TL-SM311 służą do zwiększania zasięgu transferu przełączników smart i
zarządzalnych do kilku, a nawet kilkudziesięciu kilometrów, spełniając wymagania sieci LAN. Wybór modułu światłowodowego
zależy przede wszystkim od wymagań użytkowników.

SPECYFIKACJA
CECHY SPRZĘTOWE

DDM: Tak
SFP-MSA: Tak
Hot Swap: Tak
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MEDIA KONWERTER I MODUŁ
Standardy i protokoły: IEEE 802.3z, TCP/IP
Długość fali: 1310 nm
Wymiary (S×G×W): 2.2*0.6*0.5 in (55.4*14.6*12.9 mm)
Zasilanie: 3,3 V
Certyfikaty: FCC, CE
Kabel: Światłowód jednomodowy
Typ światłowodu: Jednomodowy 9/125 um
Maks. długość kabla: 20 KM
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Typ portu: LC dupleks
Zawartość opakowania: SFP Module TL-SM311LS, Instrukcja instalacji
Środowisko pracy: Dopuszczalna temperatura pracy: 0℃~70℃ (32℉~158℉); Dopuszczalna temperatura
przechowywania: -40℃~85℃ (-40℉~185℉); Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10%~90%, brak kondensacji;
Dopuszczalna wilgotność przechowywania: 5%~90%, brak kondensacji
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